
UCHWAŁA NR 111/242/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do wykonywania czynności w ramach projektu pn. 
„Budowa sieci ścieżek rowerowych na terenie powiatu Tucholskiego w celu kanalizacji 

ruchu turystycznego – etap II” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Nitka - Naczelnik Wydziału Rozwoju, Inwestycji 
i Funduszy Zewnętrznych do wprowadzania danych i składania wniosków o płatność i innych 
czynności niezbędnych do realizacji projektu „Budowa sieci ścieżek rowerowych na terenie 
powiatu Tucholskiego w celu kanalizacji ruchu turystycznego - etap II” (nr FEKP.03.03-
IZ.00-0001/25) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Priorytetu 3 Fundusze Europejskie na zrównoważony transport miejski, Działania 
3.3 Rozwój i usprawnienia mobilności miejskiej i podmiejskiej OPPT, za pomocą systemu 
teleinformatycznego CST2021, o którym mowa w art. 4 ust. 2 pkt 6 ustawy wdrożeniowej  
w szczególności do przesyłania: 
1) harmonogramu płatności; 
2) wniosków o płatność; 
3) dokumentów potwierdzających kwalifikowalność wydatków ponoszonych w ramach 

Projektu i wykazywanych we wniosku o płatność; 
4) informacji dotyczących zamówień publicznych; 
5) informacji na temat osób zatrudnionych do jego realizacji; 
6) innych dokumentów związanych z realizacją Projektu, w tym niezbędnych do 

prowadzenia kontroli Projektu. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 490F9792-5FDC-4322-AF29-3F1B0964DDA4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 490F9792-5FDC-4322-AF29-3F1B0964DDA4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 111/242/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-29T13:59:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




